[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 31– ая                        Решение №249            11 декабря 2012 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 14.12.2011 года №189 «О бюджете Звениговского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013  и 2014 годов»

     1.Внести в решение Собрания депутатов от 14.12.2011 года №189 «О бюджете Звениговского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013  и 2014 годов» (далее – решение о бюджете) следующие изменения:

      -часть 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

      «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл на 2012 год:

      1)общий объем доходов бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл в сумме 620 231,8 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Республики Марий Эл 416 166, 4 тыс. рублей;

      2)общий объем расходов бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл в сумме 622 958, 9 тыс. рублей;

      3)предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл на 2012 год в сумме 2727, 1 тыс. рублей».

      -приложения №№ 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23 к решению о бюджете изложить в новой редакции (прилагаются).

      2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                              Д.А.Зурин